РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«13» февраля   2013 г.
                      № 21                         х. Старая Станица

«О назначении публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного
использования земельных участков
Руководствуясь ст. 39- 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 13 Устава муниципального образования «Старостаничное сельское поселение», на основании поданного заявления от 10 декабря 2012г. «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования (назначения)  земельного участка с кадастровым номером 61:15:0130301:1448 площадью 300 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область Каменский район х. Диченский, ул. Левитана, 1-б принадлежащему на праве собственности   Храмковой Марине Владимировне  с земель «для ведения личного подсобного хозяйства» на  земли « для  размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».

2.  Назначить днем проведения публичных слушаний – 22 февраля 2013 года, время проведения – 15 часов 00 минут, место проведения – Каменский район, х. Диченский, ул. Левитана 45, здание Диченского сельского Дома Культуры.

3. Утвердить состав комиссии для проведения публичных слушаний:
Председатель комиссии:
Галганов Геннадий Васильевич – Глава Старостаничного сельского поселения;
секретарь комиссии:

Русова Марина Николаевна – ведущий специалист по вопросам   имущественных и земельных отношений Администрации  Старостаничного сельского поселения;

члены комиссии:

Ванин Валерий Алексеевич – главный архитектор Каменского района;

Самосват Дмитрий Александрович – главный государственный инспектор Каменского района по пожарному надзору;

Дьяченко Антон Евгеньевич – заведующий сектором муниципального хозяйства.
4. Обеспечить обязательное присутствие на публичных слушаниях правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, находящихся по адресу: х. Диченский, ул. Левитана 2, х. Диченский, ул. Левитана, 2-г, х. Диченский, ул. Левитана, 4, х. Диченский, ул. Левитана, 3, х. Диченский, ул. Левитана, 2-а, х. Диченский, ул. Левитана, 1, х. Диченский, ул. Левитана, 2в, х. Диченский, ул. Левитана, 1а.
5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, несет лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.

6. Довести настоящее решение до всех заинтересованных лиц и организаций.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Старостаничного сельского поселения   - Галганова Г.В.

Глава Старостаничного

сельского поселения                                                                          Г.В.Галганов